Neutrik Zürich AG
Änderungen vorbehalten
Multicorekabel LIVE Fast Line
ZNKMP Serie 0.22 mm2
Kabelaufbau
Leiter Cu-Litze, verzinnt 7 x 0,22
 (AWG24/7) (Querschnitt 0,22 mm²)
Isolierung PVC  ∅ 0,25 ± 0,1 mm

länge
m
Trans-
port-
gewicht
kg
Cu-Zahl Zug-
kraft
N
ZNKMP2/9  2x2x0.22² AMJ02S 7,2 47 Meter
weise
ZNKMP4/10  4x2x0.22² AMJ04S 9,2 78 Meter
weise
ZNKMP8/14  8x2x0.22² AMJ08S 11,7 138 Meter
weise
ZNKMP12/16  12x2x0.22² AMJ12S 14;9 209 Meter
weise
ZNKMP16/19  16x2x0.22² AMJ16S 16;9 255 Meter
weise
ZNKMP24/23  24x2x0.22² AMJ24S 20,7 414 Meter
weise
ZNKMP32/25  32x2x0.22² AMJ32S 22;8 507 Meter
weise
ZNKMP40/25  40x2x0.22² AMJ40S 24;5 562 Meter
weise